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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE FOSSA

OLIMPICA
.

10/04 - 11/04/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA GENERALE *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 MISENTI MICHELE 2 SC80930 19 23 22 24 88 88
2 PORTALE CARMELO 1 - VE SC6184 21 22 22 23 88 88
3 GIBIINO CALOGERO 2 - MA SC2678 25 20 20 23 88 88
4 CORNELIO FRANCESCO 2 SC83798 23 22 23 20 88 88
5 CAPPELLO GIOVANNI 2 SC20262 24 22 20 21 87 87
6 CASERTA GAETANO 2 - VE SC46761 22 21 19 24 86 86
7 CASSIA EMANUELE 2 SC27450 21 22 21 22 86 86
8 MAGNANO FRANCESCO 2 SC25519 21 22 22 21 86 86
9 GIAQUINTA SALVATORE 2 SC1239 23 23 20 20 86 86

10 FERDINANDI VITTORIO 2 - VE SC1195 23 19 23 20 85 85
11 AMENTA ANTONINO 2 - VE SC95214 21 23 23 18 85 85
12 LANIERI GIOVANNI 3 SC200063 21 20 21 22 84 84
13 CENTONZE GIUSEPPE 2 SC83301 19 23 22 20 84 84
14 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 20 20 19 24 83 83
15 PAPPALARDO SERGIO 1 - VE SC410 23 18 19 23 83 83
16 DI BELLA STEFANO 2 SC232 22 19 20 22 83 83
17 FINOCCHIARO SALVATORE 2 SC37903 22 21 18 22 83 83
18 COVATO STEFANO 3 SC88787 21 19 23 20 83 83
19 LANZA MASSIMO 2 SC83500 20 21 22 20 83 83
20 GIUNTA GIOACCHINO 2 SC19067 23 19 22 19 83 83
21 SARAO' ANTONINO 1 - VE SC362 22 16 20 24 82 82
22 PELUSO GIUSEPPE 2 SC47418 21 20 19 22 82 82
23 GALLITTO EMILIO 2 SC3169 19 20 20 22 81 81
24 BORDIERI GIUSEPPE 2 SC43653 21 18 20 22 81 81
25 CONA SALVATORE 2 SC295 21 18 21 21 81 81
26 FIUME GIUSEPPE 2 SC91626 22 20 18 21 81 81
27 LA MALFA GIOVANNI 2 - VE SC388 20 20 22 19 81 81
28 PETRALIA SEBASTIANO 2 SC50444 23 20 20 17 80 80
29 LANTERI SALVATORE 2 SC85861 18 21 17 23 79 79
30 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 SC43288 18 21 20 20 79 79
31 CARRABINO ARTURO INNOCENZO 2 SC84 20 20 19 20 79 79
32 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE SC33900 22 17 21 19 79 79
33 PAGNOTTA GIUSEPPE 2 SC160 22 19 21 17 79 79
34 LOMBARDO ALFIO ENRICO 2 SC348 19 17 18 24 78 78
35 CRUCITTI FABRIZIO 2 SC1217 18 19 19 22 78 78
36 CONSOLI MICHELE 2 SC1778 22 17 17 22 78 78
37 SPERANZA EMANUELE 2 SC21930 21 15 22 20 78 78
38 GRASSI CASIMIRO 1 - VE SC19136 21 17 16 23 77 77
39 BUDA ANTONINO 2 - VE SC2682 20 18 17 22 77 77
40 DI GIORGIO GIUSEPPE 2 SC41643 18 19 19 21 77 77
41 SAPIENZA ROSARIO 2 - VE SC16554 22 16 18 21 77 77
42 CIANTIA PAOLO 2 SC35216 20 16 21 20 77 77
43 FINOCCHIARO ORAZIO 2 SC376 22 14 21 20 77 77
44 STURNIOLO LUIGI 3 SC94410 19 18 20 20 77 77
45 SQUILLACI MAURIZIO 2 - VE SC47267 22 18 20 17 77 77
46 FERLITO MARIO ATTILIO 3 SC80915 22 17 20 17 76 76
47 ARTINO GIUSEPPE 3 SC29195 20 15 18 22 75 75
48 ALIBERTI ENRICO 1 - VE SC498 22 13 21 19 75 75
49 ATTARDI MARCELLO 2 SC33751 20 20 16 19 75 75
50 STRANO LUCIANO 2 SC10086 23 20 13 19 75 75
51 TORI IACOPO 3 SC33366 19 16 20 19 74 74



11/4/2021 C

file:///C:/GestGare/PagineHTML/FOINDIVID.HTM 2/4

52 GIORDANO GIOVANNI 3 SC91056 21 18 19 16 74 74
53 AVVEDUTO ANDREA 2 SC80429 17 17 18 21 73 73
54 TERMINI GIOVANNI 2 SC78 18 15 20 20 73 73
55 FISICHELLA FABIO 2 SC52845 15 19 19 20 73 73
56 VECCHIO MAURIZIO 3 SC43807 17 17 21 18 73 73
57 CIROLLI MASSIMO 2 SC39634 21 16 20 16 73 73
58 LA MENDOLA GAETANO 2 SC48036 19 16 18 19 72 72
59 RENDA GIUSEPPE 3 LZ11149 17 18 19 18 72 72
60 TURRISI GIOVANNI 3 SC47460 21 16 17 18 72 72
61 DOMENICA GIORGIO 2 SC43775 19 19 16 18 72 72
62 RUSSO VINCENZO 2 SC48329 18 16 20 17 71 71
63 DI FINI GAETANO 3 SC200205 18 19 17 17 71 71
64 ITALIANO ROCCO DOMENICO 3 LZ11142 18 19 19 15 71 71
65 PATERNICO' FABIO 3 SC88061 18 15 17 20 70 70
66 ASTA UMBERTO 3 SC200296 17 18 17 18 70 70
67 CACCAMO RICCARDO 3 SC94793 20 18 18 14 70 70
68 GUARRERA RENATO 3 SC46387 16 15 17 21 69 69
69 ALARIO ANGELO 3 SC39278 13 17 20 19 69 69
70 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 19 19 15 16 69 69
71 DOMENICA SERGIO 3 SC43776 15 20 16 17 68 68
72 TURRISI MARIANO 2 SC263 16 14 19 18 67 67
73 SCOLLO GIUSEPPE 2 SC37806 19 15 15 17 66 66
74 PIZZENTI GIOACCHINO 3 - VE SC35942 17 12 15 21 65 65
75 COCO CARMELO 3 SC21206 18 12 15 18 63 63
76 COLANGELO MARIO 3 - MA SC10304 18 12 18 15 63 63
77 GIGLIO PIETRO 3 SC46990 16 19 11 16 62 62
78 LICCIARDELLO VENERO 2 SC23131 19 13 19 10 61 61
79 DI MARIA BEATRICE 3 SC97451 13 14 15 18 60 60
80 BELFIORE GIUSEPPE 2 SC48298 17 10 15 17 59 59
81 STRAZZUSO DARIO 3 SC64800 15 14 13 17 59 59
82 STRACQUADANIO CARMELO 3 SC91586 14 19 14 12 59 59
83 PARRINELLO ROSARIO 3 - VE SC289 9 9 21 17 56 56
84 CANTONE GIANLUCA 3 SC200142 16 11 15 11 53 53
85 RANIERI MARCELLO 2 SC83447 23 14 0 0 37 37
86 RUSSO CRISTINA 3 SC97480 7 8 6 5 26 26
87 BARILLA' EMANUELA 2 SC62283 0 0 0 0 0 0
88 LO GIUDICE ANDREA 3 SC200160 0 0 0 0 0 0
89 MASTROENI CARMELO 2 - VE SC517 0 0 0 0 0 0
90 PETRALIA SALVATORE 2 SC244 0 0 0 0 0 0
91 SGROI VENERANDO 3 SC75316 0 0 0 0 0 0
92 TODI GIACOMO 3 0 0 0 0 0 0

*** CLASSIFICA SECONDA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 MISENTI MICHELE 2 SC80930 19 23 22 24 88 88
2 CORNELIO FRANCESCO 2 SC83798 23 22 23 20 88 88
3 CAPPELLO GIOVANNI 2 SC20262 24 22 20 21 87 87
4 CASSIA EMANUELE 2 SC27450 21 22 21 22 86 86
5 MAGNANO FRANCESCO 2 SC25519 21 22 22 21 86 86
6 GIAQUINTA SALVATORE 2 SC1239 23 23 20 20 86 86
7 CENTONZE GIUSEPPE 2 SC83301 19 23 22 20 84 84
8 DI BELLA STEFANO 2 SC232 22 19 20 22 83 83
9 FINOCCHIARO SALVATORE 2 SC37903 22 21 18 22 83 83

10 LANZA MASSIMO 2 SC83500 20 21 22 20 83 83
11 GIUNTA GIOACCHINO 2 SC19067 23 19 22 19 83 83
12 PELUSO GIUSEPPE 2 SC47418 21 20 19 22 82 82
13 GALLITTO EMILIO 2 SC3169 19 20 20 22 81 81
14 BORDIERI GIUSEPPE 2 SC43653 21 18 20 22 81 81
15 CONA SALVATORE 2 SC295 21 18 21 21 81 81
16 FIUME GIUSEPPE 2 SC91626 22 20 18 21 81 81
17 PETRALIA SEBASTIANO 2 SC50444 23 20 20 17 80 80
18 LANTERI SALVATORE 2 SC85861 18 21 17 23 79 79
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19 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 SC43288 18 21 20 20 79 79
20 CARRABINO ARTURO INNOCENZO 2 SC84 20 20 19 20 79 79
21 PAGNOTTA GIUSEPPE 2 SC160 22 19 21 17 79 79
22 LOMBARDO ALFIO ENRICO 2 SC348 19 17 18 24 78 78
23 CRUCITTI FABRIZIO 2 SC1217 18 19 19 22 78 78
24 CONSOLI MICHELE 2 SC1778 22 17 17 22 78 78
25 SPERANZA EMANUELE 2 SC21930 21 15 22 20 78 78
26 DI GIORGIO GIUSEPPE 2 SC41643 18 19 19 21 77 77
27 CIANTIA PAOLO 2 SC35216 20 16 21 20 77 77
28 FINOCCHIARO ORAZIO 2 SC376 22 14 21 20 77 77
29 ATTARDI MARCELLO 2 SC33751 20 20 16 19 75 75
30 STRANO LUCIANO 2 SC10086 23 20 13 19 75 75
31 AVVEDUTO ANDREA 2 SC80429 17 17 18 21 73 73
32 TERMINI GIOVANNI 2 SC78 18 15 20 20 73 73
33 FISICHELLA FABIO 2 SC52845 15 19 19 20 73 73
34 CIROLLI MASSIMO 2 SC39634 21 16 20 16 73 73
35 LA MENDOLA GAETANO 2 SC48036 19 16 18 19 72 72
36 DOMENICA GIORGIO 2 SC43775 19 19 16 18 72 72
37 RUSSO VINCENZO 2 SC48329 18 16 20 17 71 71
38 TURRISI MARIANO 2 SC263 16 14 19 18 67 67
39 SCOLLO GIUSEPPE 2 SC37806 19 15 15 17 66 66
40 LICCIARDELLO VENERO 2 SC23131 19 13 19 10 61 61
41 BELFIORE GIUSEPPE 2 SC48298 17 10 15 17 59 59
42 RANIERI MARCELLO 2 SC83447 23 14 0 0 37 37
43 BARILLA' EMANUELA 2 SC62283 0 0 0 0 0 0
44 PETRALIA SALVATORE 2 SC244 0 0 0 0 0 0

*** CLASSIFICA TERZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 LANIERI GIOVANNI 3 SC200063 21 20 21 22 84 84
2 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 20 20 19 24 83 83
3 COVATO STEFANO 3 SC88787 21 19 23 20 83 83
4 STURNIOLO LUIGI 3 SC94410 19 18 20 20 77 77
5 FERLITO MARIO ATTILIO 3 SC80915 22 17 20 17 76 76
6 ARTINO GIUSEPPE 3 SC29195 20 15 18 22 75 75
7 TORI IACOPO 3 SC33366 19 16 20 19 74 74
8 GIORDANO GIOVANNI 3 SC91056 21 18 19 16 74 74
9 VECCHIO MAURIZIO 3 SC43807 17 17 21 18 73 73

10 RENDA GIUSEPPE 3 LZ11149 17 18 19 18 72 72
11 TURRISI GIOVANNI 3 SC47460 21 16 17 18 72 72
12 DI FINI GAETANO 3 SC200205 18 19 17 17 71 71
13 ITALIANO ROCCO DOMENICO 3 LZ11142 18 19 19 15 71 71
14 PATERNICO' FABIO 3 SC88061 18 15 17 20 70 70
15 ASTA UMBERTO 3 SC200296 17 18 17 18 70 70
16 CACCAMO RICCARDO 3 SC94793 20 18 18 14 70 70
17 GUARRERA RENATO 3 SC46387 16 15 17 21 69 69
18 ALARIO ANGELO 3 SC39278 13 17 20 19 69 69
19 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 19 19 15 16 69 69
20 DOMENICA SERGIO 3 SC43776 15 20 16 17 68 68
21 COCO CARMELO 3 SC21206 18 12 15 18 63 63
22 GIGLIO PIETRO 3 SC46990 16 19 11 16 62 62
23 DI MARIA BEATRICE 3 SC97451 13 14 15 18 60 60
24 STRAZZUSO DARIO 3 SC64800 15 14 13 17 59 59
25 STRACQUADANIO CARMELO 3 SC91586 14 19 14 12 59 59
26 CANTONE GIANLUCA 3 SC200142 16 11 15 11 53 53
27 RUSSO CRISTINA 3 SC97480 7 8 6 5 26 26
28 LO GIUDICE ANDREA 3 SC200160 0 0 0 0 0 0
29 SGROI VENERANDO 3 SC75316 0 0 0 0 0 0
30 TODI GIACOMO 3 0 0 0 0 0 0

*** CLASSIFICA VETERANI *** 
* FINALE *
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Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 PORTALE CARMELO 1 - VE SC6184 21 22 22 23 88 88
2 CASERTA GAETANO 2 - VE SC46761 22 21 19 24 86 86
3 FERDINANDI VITTORIO 2 - VE SC1195 23 19 23 20 85 85
4 AMENTA ANTONINO 2 - VE SC95214 21 23 23 18 85 85
5 PAPPALARDO SERGIO 1 - VE SC410 23 18 19 23 83 83
6 SARAO' ANTONINO 1 - VE SC362 22 16 20 24 82 82
7 LA MALFA GIOVANNI 2 - VE SC388 20 20 22 19 81 81
8 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE SC33900 22 17 21 19 79 79
9 GRASSI CASIMIRO 1 - VE SC19136 21 17 16 23 77 77

10 BUDA ANTONINO 2 - VE SC2682 20 18 17 22 77 77
11 SAPIENZA ROSARIO 2 - VE SC16554 22 16 18 21 77 77
12 SQUILLACI MAURIZIO 2 - VE SC47267 22 18 20 17 77 77
13 ALIBERTI ENRICO 1 - VE SC498 22 13 21 19 75 75
14 PIZZENTI GIOACCHINO 3 - VE SC35942 17 12 15 21 65 65
15 PARRINELLO ROSARIO 3 - VE SC289 9 9 21 17 56 56
16 MASTROENI CARMELO 2 - VE SC517 0 0 0 0 0 0

*** CLASSIFICA MASTER *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 GIBIINO CALOGERO 2 - MA SC2678 25 20 20 23 88 88
2 COLANGELO MARIO 3 - MA SC10304 18 12 18 15 63 63
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10/04 - 11/04/2021 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  SECONDA CATEGORIA  -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

1 MISENTI MICHELE 7 9 2 8 8 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

2 CORNELIO FRANCESCO 6 4 2 8 8 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

3 CAPPELLO GIOVANNI 9 2 2 8 7 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

4 CASSIA EMANUELE 7 0 2 8 6 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

5 MAGNANO FRANCESCO 5 7 2 8 6 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

6 GIAQUINTA SALVATORE 7 6 2 8 6 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

7 CENTONZE GIUSEPPE 9 1 2 8 4 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

Totale 490, 00 0, 00 490, 00

*** Lista Premiazioni  TERZA CATEGORIA  -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

1 LANIERI GIOVANNI 4 6 3 8 4 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

2 CHIARENZA MASSIMO 3 3 3 8 3 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

3 COVATO STEFANO 6 3 8 3 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

4 STURNIOLO LUIGI 2 3 3 7 7 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

5 FERLITO MARIO ATTILIO 3 0 3 7 6 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

Totale 350, 00 0, 00 350, 00

*** Lista Premiazioni  VETERANI  -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

1 PORTALE CARMELO 7 1 - VE 8 8 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

2 CASERTA GAETANO 4 1 2 - VE 8 6 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

3 FERDINANDI VITTORIO 2 4 2 - VE 8 5 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

Totale 210, 00 0, 00 210, 00


